
           Республика Крым 

Красноперекопский район 

Новопавловский сельский совет 
 

69-е заседание депутатов  I созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

     17 мая 2019 г.                                                с.Новопавловка                                              № 766 

О назначении публичных слушаний по проекту  

исполнения  бюджета муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района  

Республики Крым за 2018 год 
 

На основании  статей 28, 44 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, решения 12 заседания 

районного совета от 27.02.2015 №85 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в 

муниципальном образовании Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым», Новопавловский сельский совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить проект исполнения бюджета муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2018 год. 

2.Назначить по инициативе  депутатов Новопавловского сельского совета проведение публичных 

слушаний по проекту  исполнения бюджета муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2018 год на  24 мая 2019 года.  

3. Определить место проведения публичных слушаний: с. Новопавловка, ул. Набережная, 3,  в здании 

администрации Новопавловского сельского поселения. Начало публичных слушаний: 15:00 ч. 

4.Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на  проведение публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов Новопавловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым «О бюджете муниципального образования  Новопавловское сельское  

поселение  за 2018 год»  (приложение №1). 

5.Организационному комитету: 
 -  провести мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний; 

- после проведения публичных слушаний направить заключение о результатах проведения публичных 

слушаний вместе с окончательным проектом решения «О бюджете муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым за 2018 год» 

председателю Новопавловкого сельского совета - главе администрации Новопавловского сельского 

поселения для внесения его на рассмотрение постоянной комиссии по бюджету, экономике, контрольно-

ревизионной  и заседания депутатов Новопавловского сельского совета в установленном порядке. 
6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации 

Новопавловского сельского поселения  и разместить на странице Новопавловского сельского поселения  

http: //krpero/rk.gov.ru/rus/voinskiy_selsovet.htm в сети Интернет.  

7.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

8.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, 

экономике, контрольно-ревизионной. 
 
Председатель Новопавловского сельского совета 

-глава администрации 

 Новопавловского сельского поселения                                                                А.А.Артемова 

 



   

                                                                                                    

                                                                                    Приложение  №1 

             к решению  Новопавловского сельского     

                        совета                                                       

 

                                 

                                                                                       от 17.05.2019    № 766  

   

 

 

 

Состав организационного комитета,       
   уполномоченного на  проведение публичных слушаний       

   
по проекту исполнения бюджета Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за 2018 год:      

   

 
 
      

1.   Смольницкая Инна Александровна, заместитель главы администрации Новопавловского сельского 

поселения                                   

 

      Красноперекопского района Республики Крым, председатель организационного комитета. 

 

 

2.    Куртумерова Земфира Рефиковна, Директор МКУ «УОДОМС МО Новопавловское сельское 

поселение».   

 

 

3.   Павельчук Елена Станиславовна, ведущий специалист администрации Воинского сельского 

поселения. 

 

 

4.   Нурмамбетова Ремзие Ажмамбетовна, Бухгалтер МКУ «УОДОМС МО Новопавловское сельское 

поселение». 

 

 

5.   Нурмамбетова Фериде Тасим кызы, , секретарь организационного комитета.  

  

  

  

  

  

 

 


